

Kaj Moberg Holding ApS

CVR-nr. 31 60 78 17

Årsrapport for 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 09/12 2014

Kaj Moberg

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2013 - 30. juni 2014	9
Balance pr. 30. juni 2014	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaj Moberg Holding ApS
Momarkvej 341, Tandslet
6470 Sydals

CVR-nr.: 31 60 78 17
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Sønderborg

Direktion

Kaj Moberg, direktør

Revision

Revisionskontoret Vest
Registreret revisionsaktieselskab
Lægårdvej 91
7500 Holstebro

Pengeinstitut

Broager Sparekasse
Storegade 27
6310 Broager

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde anparter i Sønderborg Køretekniske Anlæg ApS

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på kr. 192.972, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en egenkapital på kr. 215.453.

Udvikling

Årets resultat er påvirket af negativt af ekstraordinære udgifter i datterselskabet til udskiftning af leasede biler med kr. 145.000 og herudover har der været faldende aktivitet på banen i regnskabsåret. Der forventes et mindre overskud i datterselskabet i regnskabsåret 2014/2015.

Kapitalberedskabet

Fortsat drift er betinget af en rentabel drift fremadrettet samt en sikring af tilstrækkelig likviditet til den løbende drift. Det er ledelsens opfattelse, at der i 2014/2015 er kommet balance mellem indtægter og udgifter i datterselskabet.

Likviditeten følges nøje af ledelse og kreditgiver. Der er opnået tilsagn fra pengeinstituttet om fastholdelse af de nuværende kreditter. På grundlag af ovenstående har ledelsen vurderet, at forudsætningen for fortsat drift er tilstede, ligesom selskabets kapitalberedskab anses for forsvarlig i forhold til selskabets drift.

Usikkerhed ved indregning og måling

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2013 - 30. juni 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/2014</u> kr.	<u>2012/2013</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-5.000</u>	<u>-5.625</u>
Bruttoresultat		-5.000	-5.625
Resultat før finansielle poster		-5.000	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	-163.000	172.000
Finansielle omkostninger	3	<u>-36.589</u>	<u>-42.481</u>
Resultat før skat		-204.589	123.894
Skat af årets resultat		<u>11.617</u>	<u>12.000</u>
Årets resultat		<u>-192.972</u>	<u>135.894</u>
Foreslået udbytte		0	55.000
Overført resultat		<u>-192.972</u>	<u>80.894</u>
		<u>-192.972</u>	<u>135.894</u>

Balance pr. 30. juni 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>730.000</u>	<u>1.063.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>730.000</u>	<u>1.063.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>730.000</u>	<u>1.063.000</u>
Udskudt skatteaktiv		9.042	0
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>33.150</u>
Tilgodehavender		<u>9.042</u>	<u>33.150</u>
Likvide beholdninger		<u>17</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.059</u>	<u>33.150</u>
Aktiver i alt		<u><u>739.059</u></u>	<u><u>1.096.150</u></u>

Balance pr. 30. juni 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		90.453	283.425
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>55.000</u>
Egenkapital	5	<u>215.453</u>	<u>463.425</u>
Andre kreditinstitutter		0	100.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		489.581	490.864
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>33.625</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>489.581</u>	<u>624.489</u>
Kreditinstitutter		0	3.236
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.900	0
Selskabsskat		21.125	0
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>34.025</u>	<u>8.236</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>523.606</u>	<u>632.725</u>
Passiver i alt		<u>739.059</u>	<u>1.096.150</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der skal henvises til ledelsesberetningen, hvori ledelsen omtaler væsentlige forudsætninger for vurdering af selskabets evne til at fortsætte driften.

Forudsætningen for fortsat drift er betinget af en rentabel drift fremadrettet samt en sikring af likviditet til den løbende drift. Det er ledelsens opfattelse at datterselskabet i regnskabsåret 2014/2015 vil komme i balance mellem indtægter og udgifter. Likviditeten i datterselskabet følges nøje af ledelse og kreditgiver og datterselskabet forventes over en årrække at kunne generere overskud og dermed mulighed for udbytte, som kan udligne gælden på tkr. 490 til datterselskabet. Den økonomiske situation er drøftet med selskabets pengeinstitut, der har valgt at opretholde de nuværende kreditfaciliteter. Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Værdiregulering af tilknyttede virksomheder	-333.000	-108.000
Modtaget udbytte	170.000	280.000
	<u>-163.000</u>	<u>172.000</u>

<u>2013/2014</u>	<u>2012/2013</u>
kr.	kr.

3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	31.516	26.524
Andre finansielle omkostninger	4.647	15.957
Rentetillæg selskabsskat	426	0
	<u>36.589</u>	<u>42.481</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2013	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
Kostpris 30. juni 2014	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2013	-637.000	-529.000
Årets opskrivninger, netto	<u>-333.000</u>	<u>-108.000</u>
Værdireguleringer 30. juni 2014	<u>-970.000</u>	<u>-637.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	<u>730.000</u>	<u>1.063.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Sønderborg Køretekniske Anlæg ApS	Sønderborg	100%	181.660	-163.315

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2013	125.000	283.425	55.000	463.425
Betalt ordinært udbytte	0	0	-55.000	-55.000
Årets resultat	0	-192.972	0	-192.972
Egenkapital 30. juni 2014	125.000	90.453	0	215.453

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Sønderborg Køreteknisk Anlæg ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Sønderborg Køreteknisk Anlæg ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2014 21.125 tkr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for bankgæld i Sønderborg Køreteknisk Anlæg ApS. Den bogførte værdi af gælden udgør pr. 30/6 2014 t. kr. 347.

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut er håndpantset anparter kr. 340.000 i Sønderborg Køretekniske Anlæg ApS